
 

 

UCHWAŁA NR LII/319/22 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz.1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768 i poz.1964) Rada Gminy Sławno uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 

2022 r. zmienionej uchwałami Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 2022 r., 

Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XLVI/280/22 z dnia 1 czerwca 2022 r., Nr XLVII/292/22 z dnia 

30 czerwca 2022 r., Nr XLVIII/299/22 z dnia 28 lipca 2022 r., Nr XLIX/303/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 

L/310/22 z dnia 29 września 2022 r.  i Nr LI/312/22 z dnia 26 października 2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku jest zgodne z załącznikiem 

Nr 4. 

5) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -55.027.988,84 

w tym dochody bieżące    - 48.559.962,84  

dochody majątkowe                  -   6.468.026,00 

b) wydatki ogółem     -58.891.215,13 

w tym wydatki bieżące    -47.028.362,92 

 wydatki majątkowe                 - 11.862.852,21 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6213



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Zdulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/319/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2022 ROKU 

 
Rodzaj zadania: 

 Poroz. z JST w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 54 400,00 0,00 0,00 54 400,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

 bieżące razem: 32 042 383,61 0,00 850 000,00 32 892 383,61 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
982 399,84 0,00 0,00 982 399,84 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 6 284 026,00 0,00 0,00 6 284 026,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6213



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 613 179,23 0,00 0,00 15 613 179,23 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 54 093 988,84 0,00 934 000,00 55 027 988,84 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
982 399,84 0,00 0,00 982 399,84 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/319/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2022 ROKU 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 164 140,00 64 140,00 54 400,00 0,00 54 400,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 140,00 64 140,00 54 400,00 0,00 54 400,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 917 790,64 454 563,83 454 563,83 0,00 454 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 226,81 2 463 226,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 907 790,64 444 563,83 444 563,83 0,00 444 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 226,81 2 463 226,81 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 134 855,74 134 855,74 134 855,74 0,00 134 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 855,74 124 855,74 124 855,74 0,00 124 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 478 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 321 593,60 28 593,60 28 593,60 0,00 28 593,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 593,60 25 593,60 25 593,60 0,00 25 593,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 156 406,40 156 406,40 156 406,40 0,00 156 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 406,40 116 406,40 116 406,40 0,00 116 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6213



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 952 456,04 15 932 456,04 15 384 254,24 11 847 756,91 3 536 497,33 2 500,00 545 701,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 -4 550,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 947 306,04 15 927 306,04 15 379 104,24 11 843 206,91 3 535 897,33 2 500,00 545 701,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 85 782,00 85 782,00 83 282,00 6 500,00 76 782,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 -4 550,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 632,00 80 632,00 78 132,00 1 950,00 76 182,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 865 000,00 865 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 637 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6213



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 385 990,18 2 775 400,18 2 772 400,18 214 070,00 2 558 330,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 610 590,00 610 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 384 140,18 2 773 550,18 2 770 550,18 214 070,00 2 556 480,18 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 610 590,00 610 590,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 385 683,22 777 093,22 777 093,22 0,00 777 093,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 383 833,22 775 243,22 775 243,22 0,00 775 243,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 694 093,22 694 093,22 694 093,22 0,00 694 093,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 243,22 692 243,22 692 243,22 0,00 692 243,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 305 826,99 241 189,99 158 689,99 0,00 158 689,99 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 637,00 64 637,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 826,99 241 189,99 158 689,99 0,00 158 689,99 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 637,00 124 637,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 80 100,00 80 100,00 77 600,00 0,00 77 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 100,00 80 100,00 77 600,00 0,00 77 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 179 895,90 30 561 043,69 27 610 853,95 18 085 320,15 9 525 533,80 212 500,00 1 335 837,80 1 021 851,94 0,00 380 000,00 11 618 852,21 11 618 852,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -4 550,00 -55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 910 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 029 895,90 31 351 043,69 28 400 853,95 18 080 770,15 10 320 083,80 212 500,00 1 335 837,80 1 021 851,94 0,00 380 000,00 11 678 852,21 11 678 852,21 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 803 270,00 2 803 270,00 162 619,00 1 503,00 161 116,00 1 462 553,00 1 178 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 887 270,00 2 803 270,00 162 619,00 1 503,00 161 116,00 1 462 553,00 1 178 098,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6213



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 462 553,00 1 462 553,00 0,00 0,00 0,00 1 462 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 546 553,00 1 462 553,00 0,00 0,00 0,00 1 462 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 613 179,23 15 613 179,23 1 287 050,23 458 650,12 828 400,11 1 462 553,00 12 863 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 697 179,23 15 613 179,23 1 287 050,23 458 650,12 828 400,11 1 462 553,00 12 863 576,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/319/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 800 500,00 0,00 6 800 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 93 000,00 0,00 93 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 0,00 59 000,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w obrębie Sławno 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Dochody własne jst 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec  25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Zakup pompy głębinowej 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Dochody własne jst 34 000,00 0,00 34 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 483 000,00 0,00 6 483 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 483 000,00 0,00 6 483 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno 900 000,00 0,00 900 000,00 

   Dochody własne jst 900 000,00 0,00 900 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I 4 880 000,00 0,00 4 880 000,00 

   Dochody własne jst 326 296,00 0,00 326 296,00 

   Inne 4 553 704,00 0,00 4 553 704,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Kredyty i pożyczki 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 333 000,00 0,00 333 000,00 

   Kredyty i pożyczki 333 000,00 0,00 333 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Owadów i Sławno 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6213



 
 01095  Pozostała działalność 224 500,00 0,00 224 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 500,00 0,00 224 500,00 

   Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Dąbrowa 33 500,00 0,00 33 500,00 

   Dochody własne jst 33 500,00 0,00 33 500,00 

   Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Kamilówka 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Dochody własne jst 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów 159 000,00 0,00 159 000,00 

   Dochody własne jst 159 000,00 0,00 159 000,00 

600   Transport i łączność 2 463 226,81 0,00 2 463 226,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o długości 1,1 km 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 463 226,81 0,00 2 463 226,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 463 226,81 0,00 2 463 226,81 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107301E NA ODCINKU 200mb - przejazd kolejowy Bratków grunty gminy Sławno (Olszewice) - 

grunty gminy Tomaszów Mazowiecki (Sługocice) 
156 210,00 0,00 156 210,00 

   Dochody własne jst 156 210,00 0,00 156 210,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107301E NA ODCINKU 950mb - przejazd kolejowy Bratków grunty gminy Sławno (Olszewice) - 

grunty gminy Tomaszów Mazowiecki (Sługocice) 
919 669,39 0,00 919 669,39 

   Dochody własne jst 368 717,39 0,00 368 717,39 

   Inne 550 952,00 0,00 550 952,00 

   Remont drogi w miejscowości Kamień 682 347,42 0,00 682 347,42 

   Dochody własne jst 506 977,42 0,00 506 977,42 

   Inne 175 370,00 0,00 175 370,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku Unewel - Bratków gm. Sławno 695 000,00 0,00 695 000,00 

   Dochody własne jst 354 000,00 0,00 354 000,00 

   Inne 341 000,00 0,00 341 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6213



 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kamień /ZRID 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 293 000,00 0,00 293 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 000,00 0,00 293 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 0,00 293 000,00 

   Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego 293 000,00 0,00 293 000,00 

   Dochody własne jst 293 000,00 0,00 293 000,00 

750   Administracja publiczna 97 200,00 0,00 97 200,00 

 75095  Pozostała działalność 97 200,00 0,00 97 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 200,00 0,00 97 200,00 

   Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie elewacji budynku Urzędu Gminy w Sławnie 97 200,00 0,00 97 200,00 

   Dochody własne jst 97 200,00 0,00 97 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 269 698,40 0,00 1 269 698,40 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 269 698,40 0,00 1 269 698,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 269 698,40 0,00 1 269 698,40 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości Szadkowice 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   Dochody własne jst 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   Utwardzenie działki budowlanej w miejscowości Kunice 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykonanie opaski wokół starego budynku OSP Olszowiec  24 698,40 0,00 24 698,40 

   Dochody własne jst 24 698,40 0,00 24 698,40 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6213



 
852   Pomoc społeczna 0,00 84 000,00 84 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 84 000,00 84 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 84 000,00 84 000,00 

   
Zakup autobusu przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych na potzreby Środowiskowego Domu Samopomocy w Olszowcu gmina Sławno, 

powiat opoczyński 
0,00 84 000,00 84 000,00 

   Inne 0,00 84 000,00 84 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 590,00 0,00 610 590,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 590,00 0,00 608 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 590,00 0,00 608 590,00 

   Budowa oświetlenia centrum integracji w Olszowcu 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Dochody własne jst 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach:  
Antoninów, Szadkowice, Kunice i Gawrony 

604 090,00 0,00 604 090,00 

   Dochody własne jst 121 090,00 0,00 121 090,00 

   Inne 193 200,00 0,00 193 200,00 

   Kredyty i pożyczki 289 800,00 0,00 289 800,00 

   
Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach: 
Tomaszówek, Bratków, Kamień, Trojanów,  Antoninów, Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, 

Tomaszówek, Popławy 
0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Sławno 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Dochody własne jst 2 000,00 0,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 637,00 60 000,00 224 637,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 637,00 0,00 64 637,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 637,00 0,00 64 637,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Popławy 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Montaż agregatu chłodniczego wraz z zasilaniem w Domu Ludowym w miejscowości Gawrony 14 637,00 0,00 14 637,00 

   Dochody własne jst 14 637,00 0,00 14 637,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6213



 
 92195  Pozostała działalność 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   Utworzenie obiektu społeczno-integracyjnego w sołectwie Ludwinów 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Szadkowice 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Razem 11 718 852,21 144 000,00 11 862 852,21 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/319/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

PLAN DOTACJI NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 

wydatki bieżące 
Dotacja na 

wydatki 

majątkowe 

1 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie dotacja 

podmiotowa 

80.000,00  

2 600 60014 Powiat Opoczyński dotacja celowa  0,00 

3 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki 2.460,00  

4 851 85195 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki 7.280,00  

   Razem 89.740,00 0,00 

Plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 

wydatki bieżące 
Dotacja na 

wydatki 

majątkowe 

1 630 63003 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

 

2.000,00 

 

2 754 75412 Dotacje celowe na zadania w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej 

 

18.000,00 

 

3 801 80195 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

oświaty i wychowania 

 

2.500,00 

 

4 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Olszowcu – dotacja 

celowa 

 

1.462.553,00 

 

84.000,00 

5 853 85311 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych 

 

 

15.000,00 

 

6 855 85595 Dotacja celowa na zadanie z zakresu 

pomocy społecznej w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób 

 

8.500,00 

 

7 921 92195 Dotacja celowa na zadania z zakresu 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 

2.500,00  

8 926 92605 Dotacje celowe na zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

 

84.000,00 

 

   Razem 1.595.053,00 84.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6213


		2023-07-26T12:32:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




